

## شهرداری رفسنجان

برآورد و فرم پیشنهاد قیمت پروژه پیمانہ رو سازی بلوار هجرت حفیصل میدان شهید زینلی تا تقاطع خیابان آیت الله کاشانی

ردیف	شرح فعالیت	واحد	مقدار	مقدار واحد	مبلغ کل ریالی
1	برش آسفالت با قطر	M	300	10,000	3,000,000
2	برچیدن (تخریب) جدول بتنی پیش ساخته	M	300	15,000	4,500,000
3	تهیه، بارگیری، حمل و اجرای جدول گذاری بتنی مسلمان هران با این حجم 300 کیلوگرم در مترمکعب سیمان با استفاده از شن شسته شکسته به همراه اجزای بتن مگر با حجم 150 کیلوگرم در مترمکعب سیمان به عرض 40 سانتیمتر و ضخامت 10 سانتیمتر	M	300	300,000	90,000,000
4	تخریب انواع بتن با هر حجم سیمان، برچیدن فرش کف آجرری یا موزاییکی یا هر نوع ملات، تخریب کتی هر نوع آسفالت و اساس آجرری به ضخامت تا 10 سانتیمتر	M2	4500	18,000	81,000,000
5	تخریب انواع بتن با هر حجم سیمان به ضخامت بیش از 10 سانتیمتر	M3	20	160,000	3,600,000
6	تعمیراتری با هر نوع وسیله مکانیکی به همراه بارگیری، حمل و تخلیه مواد مزاح حاصل از فعالیت تخریب و خاکبرداری به سطحهای مجاز مورد تایید کارفرما به خارج سطح شهر	M3	900	85,000	88,500,000
7	تهیه شکله با حجم 150 کیلوگرم آهک شکسته در مترمکعب شکله (جهت استفاده در کتی فعالیت پروژه اعم از کف سازی، فونداسیون و غیره) به همراه بارگیری، حمل، تخلیه، پخش و تسطیح	M3	900	400,000	360,000,000
9	تهیه، بارگیری، حمل و اجرای سنگفرش 20*20 پرسی بتنی بصورت شکله چینی با استفاده از شن سردی به همراه تسطیح، پخش، آبپاشی و کوبیدن	M2	900	250,000	225,000,000
10	تهیه، بارگیری، حمل و اجرای سنگفرش 20*20 پرسی بتنی با ملات ماسه سیمان هر 200 کیلوگرم در مترمکعب به ضخامت 5 سانتیمتر	M2	1300	305,000	396,500,000
11	تهیه، بارگیری، حمل، تخلیه و نصب سنگفرش 40*40 کف شکله خوری با استفاده از 5 سانتیمتر ملات ماسه سیمان (استفاده از شن شسته) با هر 200 کیلوگرم در مترمکعب	M2	2300	410,000	943,000,000
12	تهیه، بارگیری، حمل، تخلیه و نصب سنگ مکی (کوبیک) به ابعاد 10*10*10 سانتیمتر در سطوح افقی با سنگ گرانیت بزرگ با ملات ماسه سیمان (استفاده از شن شسته) با هر 300 کیلوگرم در مترمکعب به همراه تهیه، بارگیری، حمل، پخش، آبپاشی و کوبیدن مصالح کوبان به ضخامت 20 سانتیمتر جهت بستن زیر کار	M2	500	800,000	300,000,000
13	تهیه، سنگت، رنگ آمیزی (رنگ کوبه ای)، حمل و نصب موانع ترافیکی (بولارد) جهت اجرا در پیمانہ رو	عدد	50	550,000	27,500,000
جمع کل ردیفها					2,492,800,000
اضافه می شود ..... درصد ضریب پلوس					
کسر می شود ..... درصد ضریب منوس					
جمع کل ردیفها با اصلاح ضریب					
مبلغ کل با اصلاح ..... ضریب پلوس / منوس مبلغ ..... ریالی می باشد					

کارفرما - شهرداری رفسنجان

پیشنهاد دهنده

محمد رضا عظیمی زاده - شهردار رفسنجان

مهر و امضاء